[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 26.12.2017   № 125
р.п. Екатериновка
Об утверждении Плана проведения плановых проверок
в сфере закупок товаров,  работ, услуг для обеспечения нужд
Екатериновского муниципального района Саратовской области
на первое полугодие 2018 года

     Во исполнение пунктов 1 и 3 части 1 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений при осуществлении закупок для обеспечения нужд Екатериновского муниципального района Саратовской области, в отношении специализированных организаций, выполняющих в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» отдельные полномочия в рамках осуществления закупок для обеспечения нужд Екатериновского муниципального района Саратовской области, на первое полугодие 2018 года согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель контрольного органа:

Начальник финансового управления
администрации Екатериновского
муниципального района   Саратовской области                                          В. В. Журихин

	Приложение к приказу

№ 125  от  26 декабря 2017 года

План проверок от 26.12.2017
на период январь 2018 – июнь 2018
Контролирующий орган: финансовое управление администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области

	п/п
	Наименование субъекта проверки
	ИНН субъекта контроля
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель и  основание проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	2
	3

	4
	5

	1.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа
с. Вязовка Екатериновского района Саратовской области

	6412004887
	Российская Федерация,

412133,
Саратовская область, Екатериновский район,
с. Вязовка,
ул. Школьная, 10.

	Цель проведения проверки: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

 Основание проведения проверки:  пункты 1 и  3 части 1  статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; план проведения плановых проверок  в сфере  закупок товаров, работ,  услуг для  обеспечения нужд Екатериновского муниципального района Саратовской области на первое полугодие 2018 года
	Январь

	2.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа
с. Кипцы Екатериновского района Саратовской области

	6412004816
	Российская Федерация,

412116,
Саратовская область, Екатериновский район,
д. Михайловка,
ул. Кипецкая, 2а.

	Цель проведения проверки: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

 Основание проведения проверки: пункты 1 и  3 части 1  статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; план проведения плановых проверок  в сфере  закупок товаров, работ,  услуг для  обеспечения нужд Екатериновского муниципального района Саратовской области на первое полугодие 2018 года
	Февраль

	3.
	Муниципальное казенное дошкольное

образовательное учреждение – детский сад № 16 с. Сластуха Екатериновского района Саратовской области

	6412904729
	Российская Федерация,

412132,
Саратовская область, Екатериновский район,
с. Сластуха,
ул. Советская, 71.

	Цель проведения проверки: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

 Основание проведения проверки: пункты 1 и  3 части 1  статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; план проведения плановых проверок  в сфере  закупок товаров, работ,  услуг для  обеспечения нужд Екатериновского муниципального района Саратовской области на первое полугодие 2018 года
	Март

	4.
	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей  «Дом детского творчества»
р.п. Екатериновка  Саратовской области

	6412004742
	Российская Федерация,

412120,
Саратовская область,
р.п. Екатериновка
ул. Первомайская, 43.

	Цель проведения проверки: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

 Основание проведения проверки: пункты 1 и  3 части 1  статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; план проведения плановых проверок  в сфере  закупок товаров, работ,  услуг для  обеспечения нужд Екатериновского муниципального района Саратовской области на первое полугодие 2018 года
	Апрель

	5.
	Районное муниципальное   учреждение культуры «Екатериновское межпоселенческоесоциально-культурное объединение»
р.п. Екатериновка  Саратовской области

	6412904479
	Российская Федерация,

412120,
Саратовская область,
р.п. Екатериновка,

ул. 50 лет Октября, 92.

	Цель проведения проверки:  предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

Основание проведения проверки:  пункты 1 и  3 части 1  статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; план проведения плановых проверок  в сфере  закупок товаров, работ,  услуг для  обеспечения нужд Екатериновского муниципального района Саратовской области на первое полугодие 2018 года
	Май

	6.
	Администрация Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

	6412000579
	Российская Федерация,

412132,
Саратовская область, Екатериновский район, с. Сластуха,  ул. Советская, д. 49а.

	Цель проведения проверки:  предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

Основание проведения проверки:  пункты 1 и  3 части 1  статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; план проведения плановых проверок  в сфере  закупок товаров, работ,  услуг для  обеспечения нужд Екатериновского муниципального района Саратовской области на первое полугодие 2018 года
	Июнь

	7.
	Администрация Альшанского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

	6412904278
	Российская Федерация,

412141,
Саратовская область, Екатериновский район, с. Альшанка,  ул. Революционная, д. 52а.

	Цель проведения проверки:  предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

Основание проведения проверки:  пункты 1 и  3 части 1  статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; план проведения плановых проверок  в сфере  закупок товаров, работ,  услуг для  обеспечения нужд Екатериновского муниципального района Саратовской области на первое полугодие 2018 года
	Июнь